which we cannot be too grateful to her) there is a very-

interesting expression of love and sympathy from Anne
of Hungary, betrothed to young Ferdinand, and his

sister Marie aged fourteen, affianced wife of Louis of

Hungary.
" Innsbruck, le 22 Janvier, 1519.

"Serenissima princeps et domina ac mater nostra

amantissima, salutem et filialis amoris atque omnis
foelicitatis continuum incrementum nostrique precipuam

commendationem. Quo in moerore quantasque inter

angustias nos ambe, in tenera hac aetate con-

stitute, ex lachrimabili atque acerbissimo casu mortis

domini olim Maximiliani, Augusti, communis nostri

domini et genitoris colendissimi comprehendamur, pre

lachrimis atque incredibili dolore animi impedite,

explicare non possumus. Sed quod immortali Deo
placuit, id nobis miseris mortalibus non displicere

debere, sed omnimodam nostram spem in Domino
collocandam censuimus. Cujus sacrosanctam Majesta-

tem pro salute piissime illius anime continuis precibus

defatigamus, atque ut serenissimum sponsum et fratrem

nostrum, charissimum regem Ferdinandum incolumem

ad nos cito perducat. Cujus jucundissima conversa-

tione, tanto ac tam immoderato dolori nostro, lenimen-

tum aliquod accedere posse speramus. Que omnia

serenitati vestre tamquam domine nostra suavissime

significanda existimavimus, eandem plurimum obse-

crantes velit eadem vota nostra suis auspitiis prosequi

atque coadjuvare, quo dictus dominus sponsus et

frater noster foelices ejus gressus ad nos dirigere

festinet ; cui pariter et Serenitati Vestre nos etiam

atque etiam commendamus et quam Summus Rerum
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Opifex foelicissimam in perpetuum conservet. Date

Inspruck vigesima secunda die januarii, anno domini

V" decimo nono. E. S. V.
" Dedite filie. Anna regina, manu propria, Maria

regina, manu propria."

(Most illustrious Princess and lady and our well-

beloved mother, we greet you with our filial love, and

pray for the continued increase of all felicity. In what

grief and in what straits we both are bound in this our

tender age, owing to the sad and bitter misfortune of

the death of our late lord Maximilian, Augustus, our

lord and noble father, we are unable to set forth through

the hindrance of our tears and our grief of mind, which

passes all belief. But that which was the will of im-

mortal God should not, we think, displease us miser-

able mortals, rather should we place all our hope in the

Lord, whose sacrosanct Majesty we dutifully weary with